לפניי בקשה למתן רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופטים א' בולוס, נ' סילמן ו-מ' עלי) ב-עפ"ג 12897-07-22 מיום 20.10.2022, בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בחיפה (השופט ש' בנג'ו) ב-ת"פ 24124-04-20 מיום 22.5.2022.

2. על פי כתב האישום, המבקש נטל מדלפק הקבלה בבית חולים רמב"ם בחיפה טלפון נייד אשר נשכח במקום. על כן, יוחסה לו עבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המבקש הורשע על ידי בית משפט השלום, על פי הודאתו, בעובדות כתב האישום.

3. בגזר הדין, עמד בית משפט השלום, בין היתר, על מדיניות הענישה הנהוגה במקרים של גניבת טלפון נייד; על העובדה שלא קדם לעבירה תכנון; ועל הנזק הכלכלי והאישי שנגרם לבעלי הטלפון הנייד לרבות בשל אובדן החומר אשר היה שמור עליו מאחר שהמבקש לא השיבו.